

la Documentația standard nr. _____

din “ ____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1784125469974
	Obiectul de achiziției: Cancelaria de Stat

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Torbă din bumbac	buc	750	48.00		36000.00				
	Badge	buc	500	10.00		5000.00				
	Chipiu	buc	350	57.60		20160.00				
	Maiou	buc	15	170.00		2550.00				
	Maiou	buc	240	67.00		16080.00				
	Pix	buc	500	12.00		6000.00				
	Carnet	buc	500	15.80		7900.00				

	Banner 2*3m cu carcasa	set	1	7500.00		7500.00				
	Banner 2.9x2.04m	buc	1	3220.00		3220.00				
	Banner 3x6m	set	1	11095.00		11095.00				
	Roll up	buc	1	1400.00		1400.00				
	Flyer	buc	2000	1.45		2900.00				
	TOTAL					119805.00				

Semnat: _____ Numele, Prenumele: S.Mihailov În calitate de: Administrator

Ofertantul: "MILISER" S.R.L Adresa: MD-2071, CHIȘINĂU BUIUCANI, mun. Chișinău, Alba-Iulia, 186,
ap.(of.) 75